｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1140235238A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習實施計畫(2850528_11424P011123_1140235238A_114D2047009-01.docx)

有關本府辦理114學年度「國民小學及國民中學學生學習
扶助實施方案」學生學習扶助教學人員（8小時現職教師
與18小時非現職教師）專業增能培訓研習一案，請貴校轉
知尚未取得研習證書之學扶教師務必報名參加，請查照。

依據基隆市114學年度國民小學及國民中學學生學習扶助
實施方案整體行政推動計畫辦理。

有關旨揭研習相關資訊如下：

研習日期：114年8月14日（四）、114年8月15日（五）
上午8時至下午5時30分。
研習課程與講師：詳如研習課程表（如附件）。

研習對象：本市國中小現職教師與非現職教師（非現職

教師1. 1. 定義為未具教師證書之教師），預計培訓人數
以60人為原則，參與人數視實際需求進行調整。
研習地點：基隆市七堵區七堵國民小學。

報名方式：即日起至114年8月8日（週五）止。
現 職 教 師 請 上  GOOGLE 表 單

https://forms.gle/4WLJzNicnoPMQMen7
非 現 職 教 師 請 上 GOOGLE 表 單

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳閔志
電話：0224301505 分機109
電子信箱：chris905261@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)
(五)
１、

２、

第1頁，共2頁

教務處 114/07/17

1140103574

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://forms.gle/Mig6aCLEBs1f3Lbg8
另，七堵國小無提供停車服務，請參與研習之教師搭乘大

眾運輸工具前往。

本研習需上滿規定時數 (現職教師八小時，非現職教師十
八小時)，若上午8時30分前未完成簽到程序，則不予核發
研習證明書。

隨文檢附旨案研習實施計畫（如附件）供參，請貴校轉知

尚未取得研習證書之學扶教師務必報名參加；如仍有相關

問題可逕洽本市學生學習扶助資源中心（七堵國小）沈柏

仰專責人員，聯絡電話：0973-377-669。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本市學習扶助資源中心、本府教育處課程教學科(均含附件)

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/17
10:20:16

第2頁，共2頁

教務處 114/07/17

1140103574